DECRETO N.º 2.876/2013
De 09 de outubro de 2013 .

“DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DE
EXPEDIENTE NAS REPARTIÇÕES
PÚBLICAS VINCULADAS A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES ,

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º  - Dispõe sobre a suspensão de

expediente nas repartições públicas vinculadas a Secretaria de Educação, nos dias 14 e 15
de outubro do corrente ano, em função da data comemorativa do Dia do Professor.

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

Pilar do Sul, 09 de outubro de 2013.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
             Prefeita Municipal

        JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES                   C RISTIANO DONIZETE BATISTA
   Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários             Secr. de Admin. e Recursos Humanos

Registrado e publicado na Secretaria da
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

    Marlene de Carvalho Gois Seabra
         Assistente Administrativo I